
INOUT

USO INTERNO

VERTICALE 127 MM

PRIMULA
FILTRANTE

MS.10326

MS.10327

MS.4898

MS.6117

MS.4899

MS.10331

Bianco

Avorio

Beige

Tortora

MS.5108

MS.5770

Giallo

Arancione

Grigio chiaro

Grigio

MS.10328

MS.10330

Rosso

Verde

MS.10329MS.7616
BluCioccolato

MS.6625

MS.5832

Antracite

Nero

PRIMULA
filtrante



PVC

PRIMULA
FILTRANTE

La tonalità del colore delle tende potrà subire delle variazioni, pertanto l’azienda non si ritiene in alcun modo responsabile per questo inconveniente

DESCRIZIONE MATERIALE
Description of the material
Beschreibung des Materials

PESO (g/mq.)
Weight (g/mq.)
Gewicht (g/mq.)

SPESSORE (mm.)
Thickness (mm.)
Dicke (mm.)

LARGHEZZA TESSUTO
Fabric width
Stoffbreite

COMPORTAMENTO ALLA FIAMMA
Fire reaction
Feuerverhalten

100 % POLIESTERE
100 % Polyester
100 % Polyester

215 ca.

0,35 ca.

12,7 cm.

MANUTENZIONE
Maintenance
Wartung

PULIRE CON PANNO UMIDO
Clean with damp cloth
Mit einem feuchten Lappen reinigen

IGNIFUGO CLASSE 1
Class 1 fire-retardant
Feuerhemmend Klasse 1

STABILITÀ ALLA LUCE
Light fastness
Lichtechtheit

≥ 5/6 (UNI EN ISO 105-B02)

COMPORTAMENTO ALLA LUCE 
Behaviour to the light

Lichtreflektion

84 15 1

MS.10331
MS.5108

MS.7616

COMPORTAMENTO AL CALORE 
Behaviour to the heat

Warmereflektion

R ** T ** A ** R ** T ** A **COLOR ± 2% COLOR ± 2%

MS.4898
MS.6117
MS.4899

79 14 7
66 9 25
39 3 58

21 0 79

44 4 52

76 17 7
71 15 14
63 13 24
37 5 58

21 0 79

34 11 55
39 2 59

MS.10328

MS.10327
MS.10326

MS.5770
MS.6625
MS.5832

21 0 79
5 0 95

16 2 82

68 14 18
46 6 48

38 3 59
19 0 81
6 0 94

48 15 37

60 18 22
56 15 29

MS.10329
MS.10330 29 0 71

11 0 89
44 10 46
38 12 50

MS.10331
MS.5108

MS.7616

MS.4898
MS.6117
MS.4899

MS.10328

MS.10327
MS.10326

MS.5770
MS.6625
MS.5832

MS.10329
MS.10330

** R= Riflessione; T= Trasmissione; A= Assorbimento


